
ZARZĄDZENIE NR 82/2017
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 5 września 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 257 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 4.300,00 zł z przeznaczeniem na:

1) obsługa długu publicznego - 1.800,00 zł,

2) oświata i wychowanie - 1.350,00 zł,

3) ochrona zdrowia - 150,00 zł,

4) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1.000,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 4.300,00 zł , w tym z następujących źródeł:

1) obsługa długu publicznego - 1.800,00 zł,

2) oświata i wychowanie - 1.350,00 zł,

3) ochrona zdrowia - 150,00 zł,

4) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1.000,00 zł.

§ 2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 4FEDBEC6-1538-4929-805B-4E07EDF9106A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 82/2017

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 5 września 2017 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

757 Obsługa długu publicznego 1.800,00
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 1.800,00
8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 1.800,00

801 Oświata i wychowanie 1.350,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 250,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00
4300 Zakup usług pozostałych 200,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00

851 Ochrona zdrowia 150,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.000,00

90002 Gospodarka odpadami 1.000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000,00

Razem: 4.300,00

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

757 Obsługa długu publicznego 1.800,00
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pozyczek 

jednostek samorzadu terytorialnego 1.800,00
8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 1.800,00

801 Oświata i wychowanie 1.350,00
80101 Szkoły podstawowe 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 1.000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 178,00
4300 Zakup usług pozostałych 822,00

851 Ochrona zdrowia 150,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 150,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.000,00

Id: 4FEDBEC6-1538-4929-805B-4E07EDF9106A. Podpisany Strona 1



90002 Gospodarka odpadami 1.000,00
4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 930,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70,00

Razem: 4.300,00

 

 

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 4FEDBEC6-1538-4929-805B-4E07EDF9106A. Podpisany Strona 2




